

## Sol och hästar



- **Turridning på stranden och i höjderna bakom stranden**
- **Spanska sydkusten vid Tarifa**
- **Fem dagar i sadeln, 6 nätter.**
- **Två eller 3-4 timmars ridning varje dag efter eget val.**
- **Ridvana: 2-5**
- **Inkvartering på hotell, välj seaside eller mountainside**

Solsemester vid en av Spaniens bästa badstränder kombinerad med ridning på bra spanska hästar.

Du kan välja mellan ett avslappnat ridprogram med ca 2 timmars ridning per dag i 5 dagar eller så kan då slå på fullt ös med ridning både förmiddag och eftermiddag (3½-4 timmar totalt). Valet är ditt.

Du kommer att bo på ett trevligt hotell vid stranden, du kan välja mellan rum vid havet som vänder mot havet, men utsikten kan vara delvis täckt av palmer i den vackra trädgården vid hotellet eller mountain side, där du har utsikt över bergen bakom. Om det är fullbokat på detta hotell har vi ett alternativ att erbjuda.

Även en mindre erfaren ryttare kan njuta av denna tur – det finns en häst för dig också, så du kan få njuta av en lugn tur, i solnedgången längs stranden.

Är du erfaren ryttare och gillar lite högre tempo finns det hästar som passar – en livlig andalusier är perfekt för en galopp längs stranden.

Programmet är mycket flexibelt och inrättas i stor utsträckning efter deltagarens behov och önskemål. Den här resan är ett bra val för den som gärna vill rida en del men också njuta av annat under semestern. Här finns möjlighet att bara slappna av på stranden eller vid poolen, utöva olika sporter (t.ex. tennis eller surfing), kanske ett besök i Jerez där den kungliga ridskolan liksom flera portvinshus finns. Möjligheterna är många!

# Sol och hästar - turfakta

## Vistelsens längd:

Fem dagar i sadeln, 6 nätter. Ankomst sker efter eget val. Under sommarmånaderna (från 30 juni till 15 september) rids det inte då det dels är för varmt och det samtidigt är för många människor på stranden.

## Inkvartering:

Du kommer att bo på Hotel Hurricane, ett 4\* hotell i enkel- eller dubbelrum. Det finns en utmärkt restaurang här. Eller om det är fullbokat på Hotel Hurricane, erbjuds Hotel Punta Sur (vilket också kan vara att föredra om du behöver lite mer utrymme), som ligger 900 m borta, på motsatt sida av vägen till stallet, som erbjuder rum i bungalowstil. Till samma pris som mountainside rummen.

Båda hotellen är utrustade med bra rymliga rum med minibar, luftkonditionering, kassaskåp och plattskärms-TV och pool. Hotel Hurricane, där stallet ligger, erbjuder dagliga yogaklasser, personlig träning och bastu, som kan bokas separat (ingår ej i priset) Hotel Punta sur ligger undagömt mellan två naturparker, mellan hav och berg, vilket gör det mer än ett hotell, det är en sann dold pärla. Dess innovativa kök förför med läckra rätter, dess rum i bungalowstil är alla spektakulära, rymliga och ljusa, lysande för sin utsökta dekoration. Gästerna kan njuta av omfattande subtropiska trädgårdar, en stor pool omgiven av frodig vegetation och en tennisbana.

Aktiviteter på Hotel Hurricane är också tillgängliga för Punta Sur-kunder. Om du vill ha extra nätter utan ridning, fråga efter pris

## Pension:

Frukost på hotellet ingår i priset.

Du betalar själv för lunch och middag på valfria platser. Är du på en ridtur som sträcker sig över lunch stannar vi till på lämplig plats där du kan köpa mat och dryck. Eller så kan du be guiden att låna ut en tupperware-låda, där du kan göra dig en macka vid frukosten och ev. ta en frukt med dig. Det finns sadelväskor du kan lägga den i.

Det finns en bra restaurang på hotellet där du kan njuta av din middag (ingår ej i priset) samt andra i närheten som du kan testa.

Man ska inte räkna med att det finns butiker i omedelbar närhet där man kan handla.

## Ridning:

Du kan välja relax programmet, då du rider 2 timmar per dag eller kan du välja Big Star Ride programmet med 3½-4 timmars ridning varje dag i 5 dagar (Big star programmet kan bekräftas vid min. 2 pers.). Ridningen är mycket flexibelt upplagd och sker i ett tempo som anpassas efter ryttarens förmågor till häst och efter ryttarens önskemål. (Ryttar max. vikt 85 kg) Max. 8 gäster i gruppen

## Hästar:

Spanska hästar av andalusisk typ – vältränade och stabila.

Det finns hästar och ponnyer till nybörjare men de flesta hästarna av hästarna är ivriga och energiska och passar fint till mer erfarna ryttare(nivå 3-5).

## Ridstil:

Ranchen praktiserar ridning efter den spanska Vaquero stilen, vilken blir grundligt förklarad den första dagen. I Vaquero används tyglar, kroppsvikt och rösten – det är således inget behov av sporrar och spö. Man kan också rida engelsk ridning.

## Ridvana:

Min 2

## Icke-ryttare:

Är välkomna – det finns bra golfbanor i omgivningen och utmärkta möjligheter surfing/kitesurfing.

## **Andra aktiviteter:**

Hotel Hurricane har en läcker pool på hotellet, med utsikt över havet, samt en jacuzzi. På Hotel Punta Sur finns även en fin pool. Hotellet har även ett fitnesscenter. Hotel Hurricane erbjuder dagliga yogaklasser och du kan boka personlig träning/massage med en erfaren coach/massör (yoga, bastu och personlig träning/massage ingår inte i priset). MTB-cyklar kan också hyras här.

Det är 3 min körning till Tarifa, en gammal, charmerande och livlig fiskestad med massor av barer med goda tapas, restauranter och fina shopping möjligheter.

## **Säsong:**

Från 15 september till 15 juni - Bemärk: alla bokningar i påsk vill vara på Hotell Punta Sur.

## **Inte inkluderat i priset:**

Flyg till Malaga, vidare transport till hotellet, övriga måltider och dricka, Yoga, personlig träning, massage, bastu.

## **Turkod:**

ES 123-01

# Sol och hästar - resefakta

## Ankomst:

Ankomstdag är valfri. Du bör anlända sent på eftermiddagen till hotellet.

## Transport:

Flyg till Malaga är den mest använda rese rutten. Jerez och Gibraltar är närmre ridcentret, men det finns ingen direkt flygförbindelse från Skandinavien.

## Vidare till hotellet:

Transfer från flygplatsen i Malaga kan ordnas - pris €150 per bil/väg (max 4 pers.) för 1-3 pers. Vid 4 personer debiteras €10 extra. (2024) Det tar ca. 2½ timme från Malaga. Transfer betalas där nere direkt till föraren  
Möjligt från andra flygplatser/platser: Sevilla, Jerez, Gibraltar fråga efter pris.  
Det lönar sig ofta att hyra en bil - ( rekommenderat malagacar.com) det är billigt i Spanien och det ger stor flexibilitet att besöka staden på kvällen och för lite sightseeing i detta vackra hörn av Spanien.

## Försäkring:

Vi anbefaller avbeställningsförsäkring, vilken också täcker i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida.  
Du ska ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport

## Turkod:

ES 123-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.